

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę maszyny wytrzymałościowej

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w trakcie prowadzonej procedury wpłynęły następujące zapytania do treści zapytania ofertowego (dalej „zapytanie ofertowe”), na które udziela odpowiedzi, jak poniżej.

Pytanie 1.

„Zamawiający specyfikuje 2 różne minimalne prędkości badawcze 0,002 mm/min oraz 0,0002 mm/min. Która z nich jest obowiązująca? Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania maszyny o zakresie prędkości od 0,0005 do 1500 mm/min?”

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny o zakresie prędkości od 0,0005 do 1500 mm/min.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do ściskania oraz uchwytów do rozciągania taśm polimerowych do pełnego nominatu maszyny?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga takiego wyposażenia do co najmniej 10 kN.

Pytanie 3:

„Zamawiający wymaga dokładności urządzenia 0,5%, lecz nie deklaruje zakresu pomiarowego w jakim ma być ona spełniona. Prosimy o podanie minimalnej wartości obciążenia, dla której ma być spełniona ww. dokładność.”

Odpowiedź 3:



Taka dokładność jest potrzebna w zależności od stosowanej głowicy pomiarowej. Dopuszczamy możliwość mniejszej dokładności dla niższych wartości obciążenia, w zależności od zastosowanej głowicy.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający wymaga, aby maszyna została wywzorcowana (siła oraz droga) podczas instalacji w miejscu uruchomienia, łącznie z wystawieniem świadectw akredytowanego laboratorium?”

Odpowiedź 4:

Nie, Zamawiający nie potrzebuje świadectw akredytacji.

 Przygotował	 Zaakceptował
--	--